
令和５年９月１５日

保護者 各位

座間味村立 阿嘉中学校

校 長 神里 吉竹

座間味村立 慶留間中学校

校 長 宮里 安英

座間味村立 座間味中学校

校 長 宮城 義隆

（公印省略）

修学旅行説明会の開催について

秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申しあげます。

さて、見出しのことについて修学旅行の意義、目的、心得等の理解を深めるとともに、生徒

及び引率職員、保護者の協力体制を確立し、より有意義な修学旅行とすることをねらいに下記

の通り開催致します。

つきましてはご多忙の折とは存じますが、ご参加下さいますようお願い申しあげます。

記

１ 日 時 ： 令和５年１０月３日（火） １２：５０～１３：４０

２ 場 所 ： 役場３階

３ 参加者 ： ３校中学校校長、引率職員、参加生徒及びその保護者

教育委員会担当者、沖縄ツーリスト担当者

４ 主な内容

（１）旅行行程の説明

（２）予算について

（３）旅行の心得・誓約書について

（４）保健心得について

（５）その他

５ その他

（１）当日は自己負担金（４，０００円）をご持参ください。

（２）当日の昼食について

① 生徒及び職員は座間味校にて、給食があります。

② 保護者の皆様は各自での対応をお願いします。

（３）阿嘉、慶留間から参加される方は「フェリーざまみ」をご利用ください。

【行き】阿嘉発１１：４５ 【帰り】座間味発１４：００


